
平成２９年５月１６日 

 

町会長・婦人会長・少年連盟会長・育友会長 各位 

  

                        千坂校下町会連合会 

                         会 長 西田 稔 

 

「家庭ごみ有料化」制度に係る説明会の開催について 

 

若葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

このたび、「家庭ごみ有料化」制度の概要など、ごみの減量化・資源化につい

て、下記のとおり説明会を開催することとなりました。 

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日   時 平成２９年５月３１日（水）午後７時３０分から 

        （概ね１時間程度を予定していますが、町会長さんに於いては 

この後別途連絡事項がございます。） 

２．会   場 千坂公民館 ２階ホール 

３．説明内容 「ごみの減量化・資源化」について 

４．説 明 員 金沢市環境局職員２名 

５．備    考  説明会には、町会および各団体に於いては２～３名の参加 

ご協力宜しくお願いいたします。 

以上 

 


